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Protokół Nľ 10 / 2015
z posiedzenia Komisj i K:TľJ''ľ;:ä"#'ľlĽäi 

;iraw 
Społecznych RMZ

Stan Komisji 8 radnych
Obecnych 7 radnych

Porządek posiedzenia:
1. Spľawy organizacyjne:

a) otwarcie posiedzenia
b) stwierdzenieprawomocności obrad.

2. omówienie działalności świetlic i innych ośrodków skupiających dzieci i młodzież oraz osoby
niepełnosprawne.

3. oddziaĘ integľacyjne w Zespole Szkół Publicznych nľ 3 i l.
4. Spľawy rőżne.
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 1 W dniu 26 października 2015 r. w Resuľsie odbyło posiedzenie Komisji Kultuľy, Promocji
Miasta i Spraw Społecznych RMZ. Spotkanie otwoľryła i poprowadziła przewodnicząca komisji
Monika Gwiaździnska-Wrzesień. Powitała uczestników spotkania i stwieľdziła prawomocność obrad.

Ad, 2 Zgodnie z agendą spotkania podjęto temat działalności świetlic i innych ośrodków skupiających
dzięci i młodzięŻ oľaz osoby niepełnosprawne. Temat został omówiony przez Dyrektor Wydziału
Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesławę Wardziak oľaz Dyrektor Miejskiego ośrodka Pomocy
Społecznej Ewę Lasecką. Przedstawiono zestawienie pľogramów realizowanych na ĺzęcz dzieci
i młodzieĄ oraz osób niepełnospľawnych, jak ľównieŻ foľmy udzielanej pomocy dla osób
niepełnospľawnych. odpowiedziano na zadane pytania oraz udzielono stosownych wyjaśnień
w powstałej dyskusji. 

l

Ád. 3 Kolejny punkt spotkania dotycrył oddziałów integracyjnych w Zespole Szkół Publicznych
nr 3 i l w Zyrardowie. Temat przedstawiła inspektor Wydziału Edukacji Jolanta Tľoszc4lńska.
W dyskusji nawiązano do dzieci z zespołem Aspeľgera. odpowiedziano na zaďane pytania oraz
udzielono stosownych wyjaśnień'

Ad. 4 Głos zabrała Aleksandra Faľska. odniosła się do pľogramów KartaDużej Rodziny orazKaĘ
Senioľa. Wskazała jednocześnie, iż więksą uwagę naleŻałoby poświecić ľodzicom dzieci
ni epełnosprawnych oraz rodzinorn osób niepełnospľawnych.

Ad. 5 Przewodnicząca Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ Monika
Gwiaździńska-Wľzesień podziękowała uczestnikom spotkania za prrybycie oraz owocną dyskusję.
Posiedzenie zostało zamknięte.

Przewodnicząca
Komisji Kultuľy i Spľaw Społecznych

Radna rzeslen

Zalqczniki:
I. lisĺa obecności.
Pľoĺokól spor:ądzila : Anna Zubrolłską-Zembrzuska
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